

39.00 *Per Person for 3 COURSES*

2 Courses *available for 34.00*
Sunday - Wednesday 12pm - 3pm

FESTIVE

FIZZ

Kick off the festive celebrations with a glass of your favourite fizz

PROSECCO 8.50

CHAMPAGNE 17.25

Check out our drinks menu for our full range of cocktails, beers, wines and spirits



Starters

CRISPY SALT & PEPPER SQUID 463 kcal
 Sweet chilli jam, lemon mayo, roquette salad

TOMATO SOUP (V) 463 kcal

Basil pesto oil, rustic bread & salted butter

(VE) option available 443 kcal

CHICKEN LIVER & BRANDY PÂTÉ 398 kcal

Caramelised red onion chutney, golden beetroot piccalilli, balsamic glaze, pea shoots, toasted rustic bread & salted butter

BBQ CAULIFLOWER WINGS (VE)* 374 kcal

Spring onions, chillies, cranberry sauce, roasted garlic mayo, pea shoots

Please talk to us if you have any allergies or intolerances before you order your food and drinks. We want to cater safely for everyone. Full allergen and dietary information is available on our website. Adults need around 2000 kcal a day.

Mains

ROAST TURKEY 1264 kcal
Thyme-roasted potatoes, glazed carrots & parsnips, roasted sprouts, pig in a blanket, pork & apricot stuffing, Yorkshire pudding, cranberry sauce, gravy

FESTIVE BEEF BURGER 1516 kcal
Two 3oz beef patties, crispy smoked streaky bacon, cheesy slice, Camembert, pig in a blanket, cranberry sauce, pork & apricot stuffing, burger sauce, skin-on triple-cooked fries

PAN-FRIED SEA BASS 948 kcal
Two sea bass fillets, garlic King prawns, rosemary & garlic-roasted parmentier potatoes, kale, peas, green beans & mangetout, grilled lemon, with a white wine sauce

SPINACH, BUTTERNUT SQUASH & CRANBERRY TART (V) 1585 kcal
Thyme-roasted potatoes, roasted sprouts, glazed carrots & parsnips, Yorkshire pudding, gravy
(VE) option available 1416 kcal

8oz SIRLOIN STEAK (+£4.00 SUPPLEMENT) 1009 kcal
Succulent Brazilian steak, aged for 28 days, recommended medium-rare. Served with skin-on triple-cooked chunky chips, garlic & thyme-roasted plum tomato, flat mushroom

ADD PIGS IN BLANKETS 514 kcal, CAULIFLOWER CHEESE 271 kcal (V)
OR CHEESY ROASTED POTATOES (V) 464 kcal TO SHARE FOR 5.29 EACH

Desserts

CHRISTMAS PUDDING (V) 582 kcal
Hot brandy sauce

CLASSIC VANILLA CHEESECAKE (V) 697 kcal
Crumbly biscuit base, sour cherry compôte

TRIPLE CHOCOLATE BROWNIE (V) 743 kcal
Rich, gooey brownie, warm chocolate sauce, Belgian chocolate truffle ice cream

APPLE & CHERRY CRUMBLE (V) 517 kcal
Cinnamon sugar, hot custard
(VE) option available 372 kcal

MINT CHOCOLATE TART (VE) 448 kcal
Sour cherry compôte

1. A deposit of £10 per diner is required – payable upon booking. This deposit is non-refundable. Where possible food pre-orders should be submitted 14-days prior to the party. The balance of monies must be paid in advance or on the day of the party, we cannot invoice after the event; 2. Please be prompt, as we can only guarantee your table for 15 minutes. 3. We promise not to pass your information on to third parties. Data is held in compliance with the Data Protection Act 2018. Data controller: Marston's PLC, St Johns House, St Johns Square, Wolverhampton WV2 4BH. 4. Alcohol may only be purchased by persons aged 18 years or over and photographic identification may be required. 5. Vouchers and promotional offers are not valid when dining from this menu. 6. Bookings are valid for dining from this menu only. 7. Allergen advice: Our food and drinks are prepared and cooked in areas where cross-contact may occur. We do not make any "free from" claims or declare that any of our dishes are gluten free. Our allergen information only states allergens if they are an ingredient of a product. Where suppliers indicate possible cross-contact, "may contain" risks are declared. Menu descriptions do not list all ingredients — full allergen details are available on our website. Please note, we do not operate dedicated vegetarian/vegan preparation areas in our kitchens. (V)/(Ve) Suitable for vegetarians/vegans or option available. (Ve)* We cannot guarantee that our vegan dishes have been cooked in dedicated vegan fryers. Our meat and seafood dishes may contain bones or shell. Stated weights refer to raw weight approximately 1oz = 28g. Please speak to our team if you have concerns, questions or need help accessing our allergen/nutritional information. Calorie counts are for guidance only, based on the complete dish/drink as listed on the menu at the time of printing. Values may vary between pubs due to portion sizes and temporary ingredient substitutions. Please note that allergen/calorie information excludes any dish adaptations. Live nutrition information is available online. Please drink responsibly. Marston's PLC, St Johns House, St Johns Square, Wolverhampton, WV2 4BH. 8. Prices include VAT. 9. We reserve the right to change, amend or withdraw this offer at any time without prior notice.